4.07.2021

RESO Suwatki 5km / Open

Szukaj (Search)

Bieg na 5 km - RESO SUWALKI Datasport.pl v.5.5.0

KLASYFIKACJA WG. CZASOW NETTO (pierwsze 50 na mecie - brutto)

Msc Nazwisko i imie (Numer)

Pos

1

2

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Name (Bib)

LEONCZUK Andrzej (369)
DREZEK Patryk (356)
WRONOWSKI Rafat (331)
WRONOWSKI Albert (386)
ANDRZEJUK Bogustaw (392)
WALENDYKIEWICZ Tadeusz
(303)

PIGIEL Jakub (360)
PERKOWSKI Jakub (375)
VERETSKA Valentyna (401)
JAGIELSKA Ewa (395)
JUREWICZ Dariusz (423)
SAWICZ Kacper (340)
DRAZBA tukasz (292)
GRODZKI tukasz (383)

MIKIEWICZ-tAPINSKA Paulina
(394)

KOT Sebastian (302)
SLEKYS Giedrus (421)
ROSZKOWSKI tukasz (402)
HOLDYNSKI Henryk (417)

DZIENIS Pawet (380)

https://wyniki.datasport.pl/results3341/
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1,8 km

Klub
Team

Podlasie Biatstok

3t Biatystok

Mazury Running Team

1 Podlaska Brygada Obrony
Terytorialnej

1 Podlaska Brygada Obrony
Terytorialnej

La Osir Gotdap
3t Biatystok
tkb Rudnik

Ks Prefbet-sonarol

Pszczétkowski Team

Www. Fizjoterapia-suwalki. Pl

3t Biatystok

Ks Podlasie Biatystok

Md Run Training
Begimo Klubas

Ks Podlasie Biatystok

Rocznik Ranking
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https://wyniki.datasport.pl/results3341/times.php?numer=369
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https://wyniki.datasport.pl/results3341/times.php?numer=303
https://wyniki.datasport.pl/results3341/times.php?numer=360
https://wyniki.datasport.pl/results3341/times.php?numer=375
https://wyniki.datasport.pl/results3341/times.php?numer=401
https://wyniki.datasport.pl/results3341/times.php?numer=395
https://wyniki.datasport.pl/results3341/times.php?numer=423
https://wyniki.datasport.pl/results3341/times.php?numer=340
https://wyniki.datasport.pl/results3341/times.php?numer=292
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https://wyniki.datasport.pl/results3341/times.php?numer=302
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https://wyniki.datasport.pl/results3341/times.php?numer=380
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21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

ZON Arkadiusz (345)
KAMINSKI Karol (407)
CIOLKO Sylwia (424)
OGORKIS Dariusz (294)
SZNURKOWSKI Dawid (334)
JEMC Michat (403)

OSIOR Beata (412)
KARCZEWSKA Joanna (378)
POLUBOK Renata (321)
STASZKIEWICZ Piotr (382)
DOMALEWSKI Adrian (347)
DERENCZ Joanna (359)
GAJEWSKI Szymon (396)
KWIATKOWSKI Karol (291)
OPIELA Pawet (349)
POLKOWSKI Sylwester (374)
DAWIDOWSKI Roman (333)
SZNURKOWSKA Sylwia (406)
GORSKI Wojciech (357)
SZCZYKOWSKA Joanna (274)
OPIELA Mirostaw (348)
BOROWSKI Rafat (391)
MORAWSKI Jacek (284)
OPIELA Katarzyna (352)
SZCZYKOWSKI Jerzy (281)
RUMINOWICZ tukasz (299)
BORDZIO Wojciech (317)
OLSZEWSKI Krzysztof (384)
DZIEDZIK Patrycja (330)
KRZYWICKI Tomasz (408)
MILEWSKI Marcin (308)
DEBSKI Krzysztof (376)
PALIWODA Adam (326)
KIBITLEWSKA Emilia (329)
GRYZEWSKI Maciej (337)
MARCINEK tukasz (316)

KODZIS Piotr (283)

https://wyniki.datasport.pl/results3341/
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Www. Karla-butik. PI

3t Biatystok

Www. Fizjoterapia-suwalki. Pl
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Kartex Suwatki

Wioska Biegaczy

Www. Fizjoterapia-suwalki. Pl

Www. Karla-butik. PI

Www. Fizjoterapia-suwalki. Pl

Team Biegam Bo Chce.
Limanowa Forrest

Reso Team

Www. Karla-butik. Pl
Md Run Training

Limanowa Forrest

Md Run Training
Limanowa Forrest
Md Run Training

Born To Run - Chojnicki Team

Iakmw Krav Maga Suwatki
Www. Karla-butik. Pl

Rysiu Team

Takmw Krav Maga Suwatki
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https://wyniki.datasport.pl/results3341/times.php?numer=345
https://wyniki.datasport.pl/results3341/times.php?numer=407
https://wyniki.datasport.pl/results3341/times.php?numer=424
https://wyniki.datasport.pl/results3341/times.php?numer=294
https://wyniki.datasport.pl/results3341/times.php?numer=334
https://wyniki.datasport.pl/results3341/times.php?numer=403
https://wyniki.datasport.pl/results3341/times.php?numer=412
https://wyniki.datasport.pl/results3341/times.php?numer=378
https://wyniki.datasport.pl/results3341/times.php?numer=321
https://wyniki.datasport.pl/results3341/times.php?numer=382
https://wyniki.datasport.pl/results3341/times.php?numer=347
https://wyniki.datasport.pl/results3341/times.php?numer=359
https://wyniki.datasport.pl/results3341/times.php?numer=396
https://wyniki.datasport.pl/results3341/times.php?numer=291
https://wyniki.datasport.pl/results3341/times.php?numer=349
https://wyniki.datasport.pl/results3341/times.php?numer=374
https://wyniki.datasport.pl/results3341/times.php?numer=333
https://wyniki.datasport.pl/results3341/times.php?numer=406
https://wyniki.datasport.pl/results3341/times.php?numer=357
https://wyniki.datasport.pl/results3341/times.php?numer=274
https://wyniki.datasport.pl/results3341/times.php?numer=348
https://wyniki.datasport.pl/results3341/times.php?numer=391
https://wyniki.datasport.pl/results3341/times.php?numer=284
https://wyniki.datasport.pl/results3341/times.php?numer=352
https://wyniki.datasport.pl/results3341/times.php?numer=281
https://wyniki.datasport.pl/results3341/times.php?numer=299
https://wyniki.datasport.pl/results3341/times.php?numer=317
https://wyniki.datasport.pl/results3341/times.php?numer=384
https://wyniki.datasport.pl/results3341/times.php?numer=330
https://wyniki.datasport.pl/results3341/times.php?numer=408
https://wyniki.datasport.pl/results3341/times.php?numer=308
https://wyniki.datasport.pl/results3341/times.php?numer=376
https://wyniki.datasport.pl/results3341/times.php?numer=326
https://wyniki.datasport.pl/results3341/times.php?numer=329
https://wyniki.datasport.pl/results3341/times.php?numer=337
https://wyniki.datasport.pl/results3341/times.php?numer=316
https://wyniki.datasport.pl/results3341/times.php?numer=283
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58  BOZEN Barbara (314)
59 GODZIUK Roman (318)
60  PRAWDZIK Karol (388)
61  SADOWSKI Lech (324)

62 DOJNIKOWSKA-MICHALSKA
Emilia (361)

63  WALICKI Maciej (309)

64  ZAWADZKI Zbigniew (416)

65  MLYNARCZYK Barttomiej (414)
66  CIEPLOWSKI Ryszard (410)
67  SZYPULEWSKA Monika (312)
68  KOTARSKI Daniel (338)

69  VISINSKIENE Jolita (420)

70  BARSZCZEWSKI Mateusz (315)
71 ZAGORSKI Emil (350)

72 HARASIM Hanna (311)

73 RAJCZYK Radostaw (397)

74 JASNOCH Grzegorz (342)

75  BIELENICA Marta (370)

76 ZAWODNIK Anonimowy (282)
77  ANDRULEWICZ Dominik (371)
78  PIETKIEWICZ Daniel (363)

79  ZON Karolina (346)

80  CZERNIALIS Pawet (343)

81  WRONOWSKI Artur (323)

82  KOBUS Robert (280)

83  OSTROWSKI Marcin (377)

84  WOICIK Matgorzata (387)

85 GRABOWSKA Bogumita (381)
86  JEMC Piotr (400)

87  NOWICKA Monika (409)

88  NOWICKI Michat (419)

89  SKOWINA Wojciech (385)

90  RYNKOWSKI Roman (358)

91  CHMIELEWSKI Zbigniew (390)
92  ROZWADOWSKI Michat (365)

93 GUTOWSKA Iwona (328)

https://wyniki.datasport.pl/results3341/
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Iakmw Krav Maga Suwatki

Kartex Suwatki

Zwm Sports Team

Takmw Krav Maga Suwatki

Limanowa Forrest

Takmw Krav Maga Suwatki

Begimo Klubas

Takmw Krav Maga Suwatki

Kartex Suwatki

Team Biegam Bo Chce.

Kartex Suwatki

Nadlesnictwo Gteboki Bréd

Sokolska Grupa Biegowa

Www. Karla-butik. PI

Mazury Running Team
Indyw.

Kartex Suwatki

Banana Divers

Bank Spétdzielczy W Rutce-tartak

Emeryci Psp
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https://wyniki.datasport.pl/results3341/times.php?numer=324
https://wyniki.datasport.pl/results3341/times.php?numer=361
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https://wyniki.datasport.pl/results3341/times.php?numer=414
https://wyniki.datasport.pl/results3341/times.php?numer=410
https://wyniki.datasport.pl/results3341/times.php?numer=312
https://wyniki.datasport.pl/results3341/times.php?numer=338
https://wyniki.datasport.pl/results3341/times.php?numer=420
https://wyniki.datasport.pl/results3341/times.php?numer=315
https://wyniki.datasport.pl/results3341/times.php?numer=350
https://wyniki.datasport.pl/results3341/times.php?numer=311
https://wyniki.datasport.pl/results3341/times.php?numer=397
https://wyniki.datasport.pl/results3341/times.php?numer=342
https://wyniki.datasport.pl/results3341/times.php?numer=370
https://wyniki.datasport.pl/results3341/times.php?numer=282
https://wyniki.datasport.pl/results3341/times.php?numer=371
https://wyniki.datasport.pl/results3341/times.php?numer=363
https://wyniki.datasport.pl/results3341/times.php?numer=346
https://wyniki.datasport.pl/results3341/times.php?numer=343
https://wyniki.datasport.pl/results3341/times.php?numer=323
https://wyniki.datasport.pl/results3341/times.php?numer=280
https://wyniki.datasport.pl/results3341/times.php?numer=377
https://wyniki.datasport.pl/results3341/times.php?numer=387
https://wyniki.datasport.pl/results3341/times.php?numer=381
https://wyniki.datasport.pl/results3341/times.php?numer=400
https://wyniki.datasport.pl/results3341/times.php?numer=409
https://wyniki.datasport.pl/results3341/times.php?numer=419
https://wyniki.datasport.pl/results3341/times.php?numer=385
https://wyniki.datasport.pl/results3341/times.php?numer=358
https://wyniki.datasport.pl/results3341/times.php?numer=390
https://wyniki.datasport.pl/results3341/times.php?numer=365
https://wyniki.datasport.pl/results3341/times.php?numer=328

4.07.2021
94  ZAGORSKA Katarzyna (344)
95  OBRYCKI Pawet (322)
96  KORSAK Edyta (313)
97  MUSIALCZYK Jolanta (310)

98  JASKIEWICZ-TYLENDA Ewelina
(362)

99  TOPOLSKA Diana (319)

100 STEMPSKI Maciej (298)

101 OLSZEWSKA Ewelina (413)

102 STASIAK Krzysztof (373)

103 PESTA Iwona (341)

104 KUPREWICZ Agnieszka (276)

105 DANOWSKA Paulina (275)

106 ZAICZYK Joanna (288)

107 ANDRYSZCZYK Rafat (278)

108 STASIAK Alina (393)

109 OSTROWSKA Martyna (364)

110 STELMACHOWSKA Anna (366)

111 SADOWSKA Adriana (325)

112 ZUKOWSKA Patrycja (379)

113 ANDRUSZKIEWICZ Katarzyna
(415)

114 PIESLAK Michat (418)

115 PACUK Monika (286)

116 SZWENGIER-TROCHIMCZYK
Anna (411)

117 ZUKOWSKA Kamila (405)

118 MILEWSKA Wioleta (339)

119 CHODOROWSKA Elzbieta (279)

120 ANTONCIKIENE Rima (367)

121 ROIJEL Anna (425)

122 CITKO Damian (422)

123 BZIOM Krzysztof Tomasz (332)

124 DERESZ Sylwia (301)

125 RENKIEWICZ-KLIMEK Izabela
(35)

126 GAVRILOVA Jurga (368)

127 PUTRA KAMINSKA Anna (389)

https://wyniki.datasport.pl/results3341/
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Kartex Suwatki 1990 K30 - 12
1982 M30 - 22
Iakmw Krav Maga Suwatki 1990 K30 - 13
Iakmw Krav Maga Suwatki 1982 K30 - 14
1984 K30 - 15
1985 K30 - 16
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1977 K40 - 4
1985 K30 - 18
1989 K30 - 19
1991 K30 - 20
1986 M30 - 23
1975 K40 - 5
1996 K20 - 10
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1982 K30 - 22
2004 K20 - 11
0
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Sokolska Grupa Biegowa 1987 K30 - 23
Uks 50 Biatystok 1981 K40 - 6
1986 K30 - 24
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Indyw. 1979 K40 - 10
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https://wyniki.datasport.pl/results3341/times.php?numer=367
https://wyniki.datasport.pl/results3341/times.php?numer=425
https://wyniki.datasport.pl/results3341/times.php?numer=422
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https://wyniki.datasport.pl/results3341/times.php?numer=368
https://wyniki.datasport.pl/results3341/times.php?numer=389
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128

129

130

131

132

133

134
135
136
137

138

139

140

141

142

143

BALULIS Rajmund (285)
BALULIS Daiwa (287)
DRAZBA Justyna (293)
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https://wyniki.datasport.pl/results3341/times.php?numer=300
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